自动控制计测业界的技术领先企业
光电传感器
光电传感器
PLD 系列
内置增幅器型光电传感器
²内置电源反极性及输出短路保护回路
²检测距离 2m 的扩散反射型
²1ms 的响应时间。
²内置感度调整电位器
²IP64 保护构造(IEC)
     型号构成
     型 号 代  码 内容
     P L D - R 2 □ 小型光电传感器(Small size photosensor)
     检 测 方 式 R   扩散反射型(Diffuse reflection)
     检 测 距 离 2  2m
     输 出
N NPN 集电极开路
P PNP 集电极开路
     保 护 构 造 IP64(IEC)
      规格
型 号 PLD-R2N PLD-R2P
检 测 方 法 扩散反射型
检 测 距 离 200x200mm 白色无光泽纸
电 源 电 压 12-24Vd.c±10%
消 耗 电 流 30mAd.c 以下
控 制 输 出
NPN 集电极开路输出
150mAd.c 以下(阻抗负载)
PNP 集电极开路输出
150mAd.c 以下(阻抗负载)
动 作 模 式 入光动作(Light ON)
响 应 时 间 1ms 以下
滞 后 作 用 检测距离的 20%以内
光源 (波长 ) 红外 LED(850nm)
显 示 灯 控制输出:红色 LED,稳定显示:绿色 LED
感 度 调 整 内置感度调整用电位器(回转角:220°)
保 护 回 路 电源反极性连接及输出端子保护回路
光电传感器
环 境 照 度 太阳光:11,000Lux 以下,白炽灯:3,000Lux 以下
环 境 温 度 -25~55℃(保管环境温度:-25~70℃)
环 境 湿 度 35~85%RH(但,不可有结露现象)
保 护 构 造 IP64(IEC)
绝 缘 阻 抗 20㏁以上(500Vd.c 电线-外壳间)
耐 电 压 1000Va.c1 分钟
耐 振 动
耐 冲 击
10-55Hz 复振幅 1.5mm,X,Y,Z各方向 2 小时
500㎨ X,Y,Z 各方向 3 次
连 接 方 法 电线数:3P,粗细:￠3mm,长度:2m(但,投光器是 2P)
材 质 外壳:PET,镜片盖:PC,镜片:PMMA
电 缆 3P(26AWG),长度:2m
附 件 调整用螺丝刀,固定用螺丝(3-M3x17L)
重 量 约 60g
    输出/入回路及接线图
NPN 输出回路
PNP 输出回路
褐
黑
青
内部回路             外部接线例
过电流
保护回路
负载
主
回
路
褐
黑
青
过电流
保护回路
负载
主
回
路
内部回路             外部接线例
PLD 系列
46 47
自动控制计测业界的技术领先企业
光电传感器